Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 2

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE CURSOS DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO E ÁREAS AFINS – TESTE
ABEPRO – Edital 002/2018, torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

 Inscrição Candidato Despacho

1 21 ALDO VIEIRA NETO Indeferido. Em conformidade com o número 3 do subitem 3.2 do edital (declarar que atende às exigências da Lei
12.79) e NIS não cadastrado na base de dados do Cadastro Único.

2 9 DIOGO MARCELINO CAMPOS TEIXEIRA Indeferido. Em conformidade com o número 3 do subitem 3.2 do edital (declarar que atende às exigências da Lei
12.79).

3 41 GABRIELE SILVA EVARISTO Indeferido. Em conformidade com o número 3 do subitem 3.2 do edital (declarar que atende às exigências da Lei
12.79) e NIS não cadastrado na base de dados do Cadastro Único.

4 52 JAILSON GUEDES LEAO Indeferido. Em conformidade com o número 3 do subitem 3.2 do edital (declarar que atende às exigências da Lei
12.79) e NIS não cadastrado na base de dados do Cadastro Único.

5 30 JANNEFER CAROLINE MENDONCA FARIA Indeferido. Em conformidade com o número 3 do subitem 3.2 do edital (declarar que atende às exigências da Lei
12.79) e NIS não cadastrado na base de dados do Cadastro Único.

6 40 JULIANA CORDEIRO FERNANDES
MACHADO

Indeferido. Em conformidade com o número 3 do subitem 3.2 do edital (declarar que atende às exigências da Lei
12.79).

7 45 RENATA GUEDES LEAO Indeferido. Em conformidade com o número 3 do subitem 3.2 do edital (declarar que atende às exigências da Lei
12.79) e NIS não cadastrado na base de dados do Cadastro Único.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 2

 Inscrição Candidato Despacho

8 10 ROBERTA MOURA RIBEIRO Indeferido. Em conformidade com o número 3 do subitem 3.2 do edital (declarar que atende às exigências da Lei
12.79) e NIS não cadastrado na base de dados do Cadastro Único.

9 31 SUZANA CRISTINA LAGUNA Indeferido. Em conformidade com o número 4 do subitem 3.2 do edital (upload do histórico do ensino médio).

10 6 TAINARA VOLAN Indeferido. Em conformidade com o número 3 do subitem 3.2 do edital (declarar que atende às exigências da Lei
12.79) e NIS não cadastrado na base de dados do Cadastro Único.

11 57 TAMIRES PAULA PINTO OLIVEIRA Indeferido. Em conformidade com o número 3 do subitem 3.2 do edital (declarar que atende às exigências da Lei
12.79) e NIS não cadastrado na base de dados do Cadastro Único.

12 54 THALIA COSTA DA GAMA Indeferido. Em conformidade com o número 3 do subitem 3.2 do edital (declarar que atende às exigências da Lei
12.79) e NIS não cadastrado na base de dados do Cadastro Único.

13 55 VICTOR LUCAS DE SOUSA Indeferido. Em conformidade com o número 3 do subitem 3.2 do edital (declarar que atende às exigências da Lei
12.79).

Em conformidade com o subitem 3.4 do edital 002/2018, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento da taxa
devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Florianópolis, 22 de agosto de 2018.